

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์และคอนกรีต งานก่อสร้างปรับปรุงเชื่อมโยงระบบจำหน่าย ช่วง บ้านหนองเข็ง ต.โพนเขวา - บ้านงอ ต.น้ำคำ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ ช่วงที่ 1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา ฝ่ายวิศวกรรมและบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จังหวัดอุบลราชธานี / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 296,229.50 บาท
- 3 ลักษณะงาน จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์และคอนกรีต งานก่อสร้างปรับปรุงเชื่อมโยงระบบจำหน่าย ช่วง บ้านหนองเข็ง ต.โพนเขวา - บ้านงอ ต.น้ำคำ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ ช่วงที่ 1 จำนวน 4 รายการ
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 296,229.50 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา พัสดุ/ หน่วย	ราคาจ้าง/ หน่วย (บาท)	รวม
1	จัดซื้อคอนกรีตผสมเสร็จ 1/3/5	60.00 ลบ.ม.	2,100.00	-	126,000.00
2	จัดซื้อเหล็กยึดทำด้วยเส้น เส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 ม. (เสาต่อม่อฯ =24* 7 เส้น/ต้น)	168.00 เส้น	150.00	-	25,200.00
3	จัดซื้อสวค้มัดเหล็ก	10.00 มัด	115.00	-	1,150.00
4	ค่าแรง	60.00 ลบ.ม.	-	2,075.00	124,500.00
รวมเป็นเงิน					276,850.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					19,379.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสิบบาทห้าสิบสตางค์)					296,229.50

6 แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

7 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณรงค์ชัย เรืองศักดิ์เดชา ผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา ฝ่ายวิศวกรรมและบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดอุบลราชธานี